函

各执收单位 :

根据 《关于苏州市相城区工业企业资源集约利用差别化

综合政策实施意见 (试行 )》 (相政办 匚⒛18〕 130号 )文件

精神,为做好差别化价格政策的实施工作,现将苏州市相城

区工业企业资源集约利用差别化价格政策执行标准公布如

下,请你们严格按标准执行,并做好价格收费公示工作。

附件:苏州市相城区工业企业资源集约利用差别化价格

政策执行标准表

抄送:区工业企业资源集约利用工作领导小组办公室

m
Σ

叹
〓

胩

胃

民

哽
豢
祭
凶
紧
黑
忙
虿
柢

点
喇
t
咏

灬删

察
埏
悬
〓
只

。单

≤
t
枣

<
聪

陬
蛾
μ

抟
您
以
粼
K
Ξ

摈
朕

恕
巡
蛾
舯
慰

灬
⌒
ψ

〓
冖

n
Φ

冖0
㈧

凵
 趾岬

H
豢

柢
ˇ ^
淡

态

t

枷
驯
驷
芯
督
璁
豢
磙

琰
凶
忙
一一⌒柢
ˇ
鸱
驿

冖〓
叹
叩
廿

S
0
㈧

ˉ
囗

冖
叹
〓
甘
胃
民
水
Ε

古
扛
琚

^
奠

豢
帅

嫘
√
长
κ
吣
吾
《

夺
抿
婴
癸
t
琚

舔

护
ι
氓
寸.

∽

寸

扛
琚
世
以

⌒
巾

∞Ξ

冖
〓
R
凵

馁
抵
ˇ
缁

f
`
嘿

0
Σ

寸

抵

'
H
`
氓

r
〓

.
卜

兴

柢

'
卜

︱

`
氓

∽

.
∞

训
廿
年
牡
叫
胝

樊
噔
℃
≤
掣
黑

f
`
氓

H
.
寸

温

F
`
氓

㈧.
〓

〓

抵
'
H
`
氓

恩
∞

兴
抵
'
H
`
氓

∞.
㈧

刨
廿
冬
壮
︱
孤

琶
Ξ
恻
罂
督
乓

琶
Ξ
恻
嘤
督
乓

琶
〓
恻
罂
督
果

恻
廿
年
壮
凵
孤

姿S
巡

罂
督
乓

姿3
巡

嘤
督
祟

术S
巡

罂
督
最

恻
廿
冬
壮
丨
胝

屮
廴
氓
卜
`
㈧

哄
廿
明
艹

摺
聂
氓
〓
㈧喇
枷

兴

柢

'
H
`
氓

况

⒄

.
〓

兴
柢
川
`
氓
r
.
一

樊
喧
↓
≤
目

爿
钥
岳
粼
°

〓R
w
卞

姻
芯
愁

爿
铝
g
粼

°

只
w
本

φ
憨
榉

爿
妇
g
巛

°

水
w
本

φ
憨
愁

聪
桉
督
黑

爿
钼
溜
粼
°

只
w
壮

φ
恶
怒

<
鼷

剩
加

Ⅲ
邱
孚
黑

憨
驯
慰
兴
炔